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I. BALANS PER

(na verwerking van het saldo baten en lasten)

BEZITTINGEN
Materiéle vaste activa
Financiéle vaste activa
Vaste activa
Vorderingen en
overlopende activa
Liquide middelen

Vlottende activa

TOTAAL

VERMOGEN EN SCHULDEN

Stichtingsvermogen

Bestemmingsreserves

Kortlopende schulden en
overlopende passiva

TOTAAL

31-12-2020

31-12-2019

£

277.001

277.001

195.450

1.018.122

1.213:572

€

450

269.233

269.683

411.655

801.827

1.490.573

1.297.524

100.205

92.844

1.490.573

1.213.482

1.483.165

051.122

384.312

147.731

1.483.165
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II. STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER
2020 Begroting 2020 2019
€ € € € €

BATEN
Bijdrage SIDN 175.000 175.000 200.000
Overige inkomsten 644.745 659.000 769.640
Financiéle baten 4.802 4.000 7.497
Totaal baten 824.547 838.000  977.137
LASTEN
Personeelskosten 699.425 700.000 676.403
Reiskosten 11.713 48.000 51.442
Projectkosten -- -- 126.082
Huisvestingskosten 60.496 44.250 54.668
Kantoorkosten 9.493 -- 10.304
Algemene kosten 18.443 40.000 44.848
Afschrijvingen 450 -- L5271
Totaal lasten 800.020 832250 965.274
Saldo baten en lasten 24.527 5.750 11.863
Resultaat deelneming Open NetLabs BV 37.768 -- 4.994
Resultaat 62.295 5.750 16.857
Resultaat bestemming
Toevoeging/onttrekking aan:
- Stichtingsvermogen 346.402 5.750 195.535
- Bestemmingsreserves en fondsen - 284.107 - -20.198

62.295 5.750 16.857




